“
106,0 “
(4.17) g
25,0
柱塞泵
样本
M -系列变量柱塞泵工业用途
引言

B-153
EATON Vickers液压泵 V-PP-MC-0004-E Mar. 2005 3
型号编码选项
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
P V M 0 8 1 E R 0 1 A E 0 1 A A A 2 8 0 0 0 0 0 0 A 0 A
1, 2, 3 -产品系列
PVM - M系列变量柱塞泵
1, 2, 3 -排量
14种排量有货，压力额定值
230 bar和 280 bar (连续 )
7 - 配流盘
E - 电机转速
8 - 输入旋转
R - 顺时针 ( 右手 )
L - 逆时针 ( 左手 )
9,10 - 输入轴
标准 SAE 和 ISO 花键轴品
种 (其他配置可选)
11 -
安装法兰
13种选项 , SAE和 ISO安装
12 -主油口位置
E - 端油口
S - 侧油口
13,14 - 主油口形式
SAE和 ISO管螺纹油口和 4螺
栓法兰 ( 其他配置可选 )
17 - 控制
0 - 无
A - 压力补偿器
B - 压力和流量补偿器,带放气节流口
C - 压力和流量补偿器,带加堵头的放气节流口
E - 工业控制 (仅 57cc至 141cc )
18,19 - 压力补偿设定值
00 - 无
07 - 70 bar (在 40 bar和 130 bar之间调整 )
23 - 230 bar (在 130 bar和 320 bar之间调整 )
28 - 280 bar (在 130 bar和 320 bar之间调整 )
20,21 - 流量补偿器设定值
00 - 无
11 - 11 bar设定值
20 - 20-20 bar设定值
24 - 24-24 bar设定值
22,23 - 扭矩限制器设定值
00 - 无(M 系列不适用 )
24 - 补偿器的特殊特征
0 - 无
25 - 铺助安装板
0 - 无
(所有机座规格不适合辅助安装板 )
26 - 喷漆
15,16 - 泵的特殊特征
0 - 不喷漆
00 - 无
A - 标准兰色漆
AA -可调整的最大排量挡块和单
轴封 ( 标准 ) 27 - 用户识别
AB -双轴封 ,两道 0 - 无(该选项和联系伊顿)
28 - 设计
A - A (首次公布 )
4 EATON Vickers液压泵 V-PP-MC-0004-E Mar. 2005
型号编码选项
4,5,6 最大几何排量
018 020 045 050 057 063 074 081 098 106 131 141
排量代号
cm3/r 18,0 21,1 45,1 50,0 57,4 63,1 73,7 81,0 98,3 106,5 131,1 141,0
in3/r 1.1 1.29 2.75 3.05 3.50 3.85 4.50 4.94 6.00 6.50 8.00 8.60
9,10 电机端的轴伸形式
轴代号
说明 PVM018/020 PVM045/050 PVM057/063 PVM074/081 PVM098/106 PVM131/141
SAE J744-16-1, SAE A,平键 01 - - - - -
SAE J744-19-1, SAE 19-1,平键 02 - - - - -
SAE J744-16-4, SAE A, 9齿花键 03 - - - - -
SAE J744-16-4, SAE,11齿花键 04 - - - - -
SAE J744-22-1, SAE B,平键 05 05 - - - -
SAE J744-25-1, SAE B-B,平键 06 06 06 - - -
SAE J744-22-4, SAEB, 13齿花键 07 07 07 - - -
SAE J744-25-4, SAE B-B, 15齿花键 08 08 08 - - -
SAE J744-32-1, SAE C,平键 - - 09 09 09 09
SAE J744-38-1, SAE C-C,平键 - - - 10 10 10
SAE J744-32-4, SAE C, 14齿花键 - - 11 11 11 11
SAE J744-38-4, SAE C-C, 17齿花键 - - - 12 12 12
SAE J744-44-1, SAED,平键 - - - - - 13
SAE J744-44-4, SAE D, 13齿花键 - - - - - 14
ISO 3019/2 E20N,
- - - - -
平键 15
ISO 3019/2 E25N,
- - - - -
平键,短止口 16
ISO 3019/2 E25N,
平键 17 17 17 - - -
ISO 3019/2 E32N,
平键,短止口 - - 18 18 18 18
ISO 3019/2 E40N,
平键,短止口 - - - 19 19 19
11 安装法兰技术规格
代号 说明 PVM018/020 PVM045/050 PVM057/063 PVM074/081 PVM098/106 PVM131/141
A SAE J744-82-2 (A, 2螺栓)
B ISO 3019/2-80A2HW
C SAE J744-101-2 (B, 2螺栓)
D ISO 3019/2-100A2HW
E SAE J744-127-2 (C, 2螺栓)
F ISO 3019/2-125-A2HW
G SAE J744-127-4 (C, 4螺栓)
H ISO 3019/2-125B4HW
J SAE J744-152-4 (D, 4螺栓)
K ISO 3019/2-160B4HW
=适用
=不适用
EATON Vickers液压泵 V-PP-MC-0004-E Mar. 2005 5